
Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Copparo - Alberone - Francolino (Boara) - Ferrara

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note a b b
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 06:35 07:41 10:15 12:40 14:08 18:00
COPPARO OSPEDALE [114] | | 10:17 | | |
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] | | 10:17 | | |
CAPRILLA 06:44 07:50 10:24 12:49 14:17 18:09
ALBERONE CAPOLINEA 05:42 06:36 06:49 07:55 10:29 12:54 12:54 14:22 14:22 18:14 18:14
PONTE BALLO 05:43 06:37 06:50 07:56 10:30 12:55 14:23 18:15
PONTE RECCHI 05:45 06:39 06:52 07:58 10:32 12:57 14:25 18:17
GUARDA 05:47 06:41 06:54 08:00 10:34 12:59 14:27 18:19
RO FERRARESE 05:52 06:46 06:59 08:05 08:05 10:39 13:04 14:32 18:24
ZOCCA 05:55 06:49 07:02 08:08 10:42 13:07 14:35 18:27
STRADAZZA 05:57 06:51 07:04 08:10 10:44 13:09 14:37 18:29
PONTE COLOMBANI 06:00 06:54 07:07 08:13 10:47 13:12 14:40 18:32
PONTE RAFANELLO | | 07:14 | | | | |
BOARA | | 07:17 | | | | |
PONTE TRAVAGLI | | 07:20 | | | | |
VIA COPPARO - SPAL | | 07:20 | | | | |
RUINA 06:01 06:53 06:55 | 07:25 08:14 10:48 13:13 14:41 18:33
FOSSADALBERO 06:05 06:57 06:59 | 07:29 08:18 13:17 14:45 18:37
SANREMO 06:06 06:58 07:00 | 07:30 08:19 13:18 14:46 18:38
SABBIONI 06:07 06:59 07:01 | 07:31 08:20 13:19 14:47 18:39
PESCARA 06:10 07:02 07:04 | 07:34 08:23 13:22 14:50 18:42
FRANCOLINO 06:18 07:10 07:12 | 07:42 08:31 13:30 14:58 18:50
CALZOLAI CORREGGIOLI 06:24 07:18 07:20 | 07:50 08:39 13:38 15:06 18:58
CALZOLAI PANNONIUS 06:25 07:20 07:22 | 07:52 08:41 13:40 15:08 19:00
BORGO PUNTA 06:27 07:22 07:24 07:24 07:54 08:43 13:42 15:10 19:02
CALDIROLO 06:28 07:23 07:25 07:25 07:55 08:44 13:43 15:11 19:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:30 07:25 07:27 07:27 07:57 08:46 13:45 15:13 19:05
SAN ROCCO FARMACIA 06:32 07:27 07:29 07:29 07:59 08:48 13:47 15:15 19:07
PORTA MARE MORTARA 06:33 07:28 07:30 07:30 08:00 08:49 13:48 15:16 19:08
PALAZZO DIAMANTI 06:35 07:30 07:32 07:32 08:02 08:51 13:50 15:18 19:10
PO OROBONI 06:37 | 07:36 07:36 08:06 08:55 13:54 15:22 19:14
STAZIONE | 07:35 | | | | | | |
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:41 07:42 07:42 08:12 09:01 14:00 15:28 19:20

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Copparo - Alberone - Francolino (Boara) - Ferrara

SABATO (FERIALE)
Linea 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note b
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 06:35 07:41 10:15 12:40 14:08 18:00
COPPARO OSPEDALE [114] | | 10:17 | | |
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] | | 10:17 | | |
CAPRILLA 06:44 07:50 10:24 12:49 14:17 18:09
ALBERONE CAPOLINEA 05:42 06:36 06:49 07:55 10:29 12:54 12:54 14:22 14:22 18:14 18:14
PONTE BALLO 05:43 06:37 06:50 07:56 10:30 12:55 14:23 18:15
PONTE RECCHI 05:45 06:39 06:52 07:58 10:32 12:57 14:25 18:17
GUARDA 05:47 06:41 06:54 08:00 10:34 12:59 14:27 18:19
RO FERRARESE 05:52 06:46 06:59 08:05 08:05 10:39 13:04 14:32 18:24
ZOCCA 05:55 06:49 07:02 08:08 10:42 13:07 14:35 18:27
STRADAZZA 05:57 06:51 07:04 08:10 10:44 13:09 14:37 18:29
PONTE COLOMBANI 06:00 06:54 07:07 08:13 10:47 13:12 14:40 18:32
PONTE RAFANELLO | | 07:14 | | | | |
BOARA | | 07:17 | | | | |
PONTE TRAVAGLI | | 07:20 | | | | |
VIA COPPARO - SPAL | | 07:20 | | | | |
RUINA 06:01 06:55 | 08:14 10:48 13:13 14:41 18:33
FOSSADALBERO 06:05 06:59 | 08:18 13:17 14:45 18:37
SANREMO 06:06 07:00 | 08:19 13:18 14:46 18:38
SABBIONI 06:07 07:01 | 08:20 13:19 14:47 18:39
PESCARA 06:10 07:04 | 08:23 13:22 14:50 18:42
FRANCOLINO 06:18 07:12 | 08:31 13:30 14:58 18:50
CALZOLAI CORREGGIOLI 06:24 07:20 | 08:39 13:38 15:06 18:58
CALZOLAI PANNONIUS 06:25 07:22 | 08:41 13:40 15:08 19:00
BORGO PUNTA 06:27 07:24 07:24 08:43 13:42 15:10 19:02
CALDIROLO 06:28 07:25 07:25 08:44 13:43 15:11 19:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 06:30 07:27 07:27 08:46 13:45 15:13 19:05
SAN ROCCO FARMACIA 06:32 07:29 07:29 08:48 13:47 15:15 19:07
PORTA MARE MORTARA 06:33 07:30 07:30 08:49 13:48 15:16 19:08
PALAZZO DIAMANTI 06:35 07:32 07:32 08:51 13:50 15:18 19:10
PO OROBONI 06:37 07:36 07:36 08:55 13:54 15:22 19:14
FERRARA AUTOSTAZIONE 06:41 07:42 07:42 09:01 14:00 15:28 19:20

b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Ferrara - Francolino (Boara) - Alberone - Copparo

DAL LUNEDI' AL VENERDI' (FERIALE)
Linea 310 310 310 310 310 310 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310 310 310 310
Note b b b a a c c
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:11 12:35 13:35 14:30 14:30 14:30 16:30 17:50 18:50 19:50
PO OROBONI 07:14 12:38 13:38 14:33 14:33 14:33 16:33 17:53 18:53 19:53
PALAZZO DIAMANTI 07:19 12:43 13:43 14:38 14:38 14:38 16:38 17:58 18:58 19:58
SAN ROCCO FARMACIA 07:22 12:47 13:47 14:42 14:41 14:42 16:43 18:03 19:03 20:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:24 12:48 13:48 14:43 14:43 14:43 16:45 18:05 19:05 20:05
CALDIROLO 07:25 12:49 13:49 14:44 14:44 14:44 16:46 18:06 19:06 20:06
BORGO PUNTA 07:27 12:51 13:51 14:46 14:46 14:46 16:48 18:08 19:08 20:08
CALZOLAI PANNONIUS 07:28 12:52 13:52 | 14:47 14:47 16:49 18:09 19:09 20:09
CALZOLAI CORREGGIOLI 07:29 12:53 13:53 | 14:48 14:48 16:50 18:10 19:09 20:09
CENTRO COMM.LE LE MURA | | | 14:48 | | | | | |
VIA COPPARO - SPAL | | | 14:48 | | | | | |
PONTE TRAVAGLI | | | 14:50 | | | | | |
BOARA | | | 14:53 | | | | | |
PONTE RAFANELLO | | | 14:55 | | | | | |
PONTE BERGONCINO | | | 14:56 | | | | | |
FRANCOLINO 07:39 13:03 14:03 | 14:58 14:58 17:00 18:20 19:18 20:18
PESCARA 07:47 13:11 14:11 | 15:06 15:06 17:08 18:28 19:26 20:26
SABBIONI 07:50 13:14 14:14 | 15:09 15:09 17:11 18:31 19:29 20:29
SANREMO 07:50 13:14 14:14 | 15:09 15:09 17:11 18:31 19:29 20:29
FOSSADALBERO 07:52 13:16 14:16 | 15:11 15:11 17:13 18:33 19:31 20:31
RUINA 06:40 07:56 10:50 13:20 14:20 | 15:15 15:15 17:17 18:37 19:35 20:35
VIA NUOVA | | | | | 14:56 | | | | | |
PONTE COLOMBANI - RUINA 06:41 07:57 10:51 13:21 14:21 15:03 15:16 15:16 17:18 18:38 19:36 20:36
STRADAZZA 06:44 08:00 10:54 13:24 14:24 15:06 15:19 15:19 17:21 18:41 19:39 20:39
ZOCCA 06:45 08:01 10:55 13:25 14:25 15:07 15:20 15:20 17:22 18:42 19:39 20:39
RO FERRARESE 06:49 08:05 08:05 10:59 13:04 13:29 14:29 15:11 15:24 15:24 17:26 18:46 19:43 20:43
GUARDA 06:54 08:10 11:04 13:09 13:34 14:34 15:16 15:29 17:31 18:51 19:47 20:47
PONTE RECCHI 06:56 08:12 11:06 13:11 13:36 14:36 15:18 15:31 17:33 18:53 19:49 20:49
ALBERONE CAPOLINEA 06:59 08:15 11:10 13:14 13:39 13:39 14:39 14:39 15:21 15:34 15:34 17:36 17:36 18:56 18:56 19:52 19:52 20:52
PONTE BALLO 07:00 08:16 11:11 13:15 13:40 14:40 15:22 15:35 17:37 18:57 19:53
CAPRILLA 07:04 08:20 11:14 13:19 13:44 14:44 15:26 15:39 17:41 19:01 19:57
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] 07:10 | | | | | | | | | |
COPPARO OSPEDALE [114] 07:11 | | | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:13 08:29 11:23 13:28 13:53 14:53 15:35 15:48 17:50 19:10 20:06

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica. c - Si effettua 23/04. Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.



Orario in vigore dal 15 Settembre 2025 al 06 Giugno 2026

310/311 Ferrara - Francolino (Boara) - Alberone - Copparo

SABATO (FERIALE)
Linea 310 310 310 310 310 310 310 311 310 310 310 310 310 310 310
Note b a b b
FERRARA AUTOSTAZIONE 07:11 12:35 13:35 13:35 14:30 17:50 19:50
PO OROBONI 07:14 12:38 13:38 13:38 14:33 17:53 19:53
PALAZZO DIAMANTI 07:19 12:43 13:43 13:43 14:38 17:58 19:58
SAN ROCCO FARMACIA 07:22 12:47 13:47 13:47 14:42 18:03 20:03
SAN ROCCO MEDAGLIE D'ORO 07:24 12:48 13:48 13:48 14:43 18:05 20:05
CALDIROLO 07:25 12:49 13:49 13:49 14:44 18:06 20:06
BORGO PUNTA 07:27 12:51 13:51 13:51 14:46 18:08 20:08
CALZOLAI PANNONIUS 07:28 12:52 | 13:52 14:47 18:09 20:09
CALZOLAI CORREGGIOLI 07:29 12:53 | 13:53 14:48 18:10 20:09
CENTRO COMM.LE LE MURA | | 13:53 | | | |
VIA COPPARO - SPAL | | 13:53 | | | |
PONTE TRAVAGLI | | 13:55 | | | |
BOARA | | 13:58 | | | |
PONTE RAFANELLO | | 14:00 | | | |
PONTE BERGONCINO | | 14:01 | | | |
FRANCOLINO 07:39 13:03 | 14:03 14:58 18:20 20:18
PESCARA 07:47 13:11 | 14:11 15:06 18:28 20:26
SABBIONI 07:50 13:14 | 14:14 15:09 18:31 20:29
SANREMO 07:50 13:14 | 14:14 15:09 18:31 20:29
FOSSADALBERO 07:52 13:16 | 14:16 15:11 18:33 20:31
RUINA 06:40 07:56 10:50 13:20 | 14:20 15:15 18:37 20:35
VIA NUOVA | | | | 14:01 | | | |
PONTE COLOMBANI - RUINA 06:41 07:57 10:51 13:21 14:08 14:21 15:16 18:38 20:36
STRADAZZA 06:44 08:00 10:54 13:24 14:11 14:24 15:19 18:41 20:39
ZOCCA 06:45 08:01 10:55 13:25 14:12 14:25 15:20 18:42 20:39
RO FERRARESE 06:49 08:05 08:05 10:59 13:04 13:29 14:16 14:29 15:24 18:46 20:43
GUARDA 06:54 08:10 11:04 13:09 13:34 14:21 14:34 15:29 18:51 20:47
PONTE RECCHI 06:56 08:12 11:06 13:11 13:36 14:23 14:36 15:31 18:53 20:49
ALBERONE CAPOLINEA 06:59 08:15 11:10 13:14 13:39 13:39 14:26 14:39 14:39 15:34 15:34 18:56 18:56 20:52
PONTE BALLO 07:00 08:16 11:11 13:15 13:40 14:27 14:40 15:35 18:57
CAPRILLA 07:04 08:20 11:14 13:19 13:44 14:31 14:44 15:39 19:01
PIAZZA GIOVANNI XXIII [005] 07:10 | | | | | | | |
COPPARO OSPEDALE [114] 07:11 | | | | | | | |
COPPARO AUTOSTAZIONE [001] 07:13 08:29 11:23 13:28 13:53 14:40 14:53 15:48 19:10

a - Corsa Scolastica non si effettua il 23/04. b - Corsa Scolastica.

In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell'Accordo Nazionale 7/2/91, dall'inizio del servizio alle ore 08:30 e dalle ore 16:30 alle ore 19:30.


